Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 70/4/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzagdzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4
w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), § 12 ust. 1
iust. 3 uchwaty nr 761/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok zarzgdzam, co nastepuje:

§1
W uchwale nr 761/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok, po uwzglednieniu zmian
dokonanych:

— zarzadzeniem nr 16/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 stycznia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— zarzadzeniem nr 56/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 stycznia
2021 r. w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— uchwatg nr 836/XXV1/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie
zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— zarzadzeniem nr 94/2/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 lutego 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— uchwatg nr 866/XXVI11/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie
zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— zarzadzeniem nr 113/3/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— zarzadzeniem nr 13/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

— zarzadzeniem nr 35/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

- uchwatg nr 894/XXVIII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

wprowadzam nastepujgce zmiany:

1)w § 1 — okreslone dochody budzetu miasta w 1tgcznej wysokoSci
2.735.644.389,50 zt zwiekszam o kwote 776.133,59 z, tj. do wysokosci
2.736.420.523,09 zt, z tego: dochody biezgce 2.382.712.059,09 zt, dochody
majgtkowe 353.708.464,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego
zarzagdzenia, w tym:

Nr dokumentu Mdok: 51830/04/2021 strona 1z 2



a) pkt 1 — dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowe;j
i innych zadan zleconych ustawami zwiekszam do wysokosci
502.718.019,31 zt;

2)w § 2 - okreslone wydatki budzetu miasta w fgcznej wysokosci
2.854.827.964,44 zt zwiekszam o kwote 776.133,59 =z, tj. do wysokosci
2.855.604.098,03 zt, z tego: wydatki biezgce 2.272.838.090,01 zi, wydatki
majgtkowe 582.766.008,02 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzgdzenia, w tym:

a) pkt 1 — wydatki na zadania z zakresu administracji rzgdowe;j i inne zadania
zlecone ustawami zwiekszam do wysokosci 502.718.019,31 zt,

b) pkt 4 — wydatki na zadania realizowane na podstawie umow i porozumien
z organami administracji rzgdowej i innymi podmiotami zmniejszam do
wysokosci 6.906.050,00 zt;

3)w§5:

a)pkt 1 — =z wustalonej w wysokosci 739.059,02 zt rezerwy ogoinej
rozdysponowuje kwote 143.135,00 zt i przeznaczam na zadania okreslone
w zatgczniku nr 2 do niniejszego zarzgdzenia zmniejszajgc rezerwe ogolng do
wysokosci 595.924,02 z,

b) pkt 2 — z ustalonych w wysokosci 14.321.365,36 2zt rezerw celowych
rozdysponowuje kwote 1.184.815,00 zt i przeznaczam na:

- lit. b — zadania zgtaszane przez jednostki pomocnicze miasta
(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 1.539.937,00 zt),
- lit. ¢ — realizacje zadan wiasnych z zakresu zarzgdzania kryzysowego
(zmniejszajgc rezerwe celowg do wysokosci 4.552.360,00 zt),
zmniejszajgc ustalone rezerwy celowe do wysokosci 13.136.550,36 zi,
zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzgdzenia;
4)w § 7 ust. 1:

a) pkt 1 — dokonuje zmian w wydatkach majgtkowych, zgodnie z zatgcznikiem
nr 3 do niniejszego zarzgdzenia,

b) pkt 2 — dokonuje zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane
z udziatem Srodkow europejskich, zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszego
zarzadzenia.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 51830/04/2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.735.644.389,50 zł zwiększam o kwotę 776.133,59 zł, tj. do wysokości 2.736.420.523,09 zł, z tego: dochody bieżące 2.382.712.059,09 zł, dochody majątkowe 353.708.464,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 502.718.019,31 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.854.827.964,44 zł zwiększam o kwotę 776.133,59 zł, tj. do wysokości 2.855.604.098,03 zł, z tego: wydatki bieżące 2.272.838.090,01 zł, wydatki majątkowe 582.766.008,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zwiększam do wysokości 502.718.019,31 zł,
	b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zmniejszam do wysokości 6.906.050,00 zł;
	3) w § 5:
	a) pkt 1 – z ustalonej w wysokości 739.059,02 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 143.135,00 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 595.924,02 zł,
	b) pkt 2 – z ustalonych w wysokości 14.321.365,36 zł rezerw celowych rozdysponowuję kwotę 1.184.815,00 zł i przeznaczam na:
	lit. b – zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze miasta
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 1.539.937,00 zł),
	lit. c – realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
	(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 4.552.360,00 zł),
	zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 13.136.550,36 zł,
	zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
	4) w § 7 ust. 1:
	a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
	b) pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

